0618

Wandhalterung fur bis zu 6 "

Produkte, 460 mm

Edelstahl-Wandhalterung mit auf3erst hygienischem Design. Die besondere
Halterung sorgt fur einen Abstand zwischen Wand und Reinigungsgeraten, der sich
leicht sauber halten lasst. Bewahren Sie Reinigungsgerate an Wandhalterungen
auf, um ihre Haltbarkeit zu erhdhen.
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Technische Daten
ArtikelInummer
Material

Entspricht UK 2019 Nr. 704 fiir Materialien mit
Lebensmittelkontakt

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Complies with California Proposition 65

Ist Halal und Kosher konform

PFAS, Phthalate und BPA absichtlich hinzugefiigt
Designregistrierungsnummer

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
Max. Reinigungstemperatur (Spiilmaschine)
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. Gebrauchtemperatur®

Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

0618
Edelstahl (AISI 304)

Nein

Ja

Ja

Ja

Nein

EU 00807284-002
1 Stk.

540 Stk.

0 Stk.

470 mm

80 mm

60 mm

460 mm

65 mm

55 mm

0,59 kg

0,095 kg

0,095 kg

0,68 kg.
0,001645 M3
121 °C

93 °C

100 °C

-20 °C

2 pH

10,5 pH
5705020006180
15705020006187
83025000
China

Neue Gerate sollten daher vor der erstmaligen Verwendung mit Blick auf den geplanten Einsatzbereich, d.h.
Lebensmittelproduktion mit hohem bzw. geringerem Risiko, allgemeine Krankenhausbereiche bzw.

Intensivstationen, gereinigt, desinfiziert, sterilisiert und alle Etiketten entfernt werden.
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