Wandhalterung für bis zu 6 Produkte, 460 mm





Edelstahl-Wandhalterung mit äußerst hygienischem Design. Die besondere Halterung sorgt für einen Abstand zwischen Wand und Reinigungsgeräten, der sich leicht sauber halten lässt. Bewahren Sie Reinigungsgeräte an Wandhalterungen auf, um ihre Haltbarkeit zu erhöhen.

Technische Daten

Artikelnummer	0618
Material	Edelstahl (AISI 304)
Entspricht UK 2019 Nr. 704 für Materialien mit Lebensmittelkontakt	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Complies with California Proposition 65	Ja
Ist Halal und Kosher konform	Ja
PFAS, Phthalate und BPA absichtlich hinzugefügt	Nein
Designregistrierungsnummer	EU 00807284-002
VE	1 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	540 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	0 Stk.
Colli Länge	470 mm
Colli Breite	80 mm
Colli Höhe	60 mm
Länge	460 mm
Breite	65 mm
Höhe	55 mm
Nettogewicht	0,59 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,095 kg
Tare total	0,095 kg
Bruttogewicht	0,68 kg.
Kubikmeter	0,001645 M3
Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)	121 °C
Max. Reinigungstemperatur (Spülmaschine)	93 °C
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	100 °C
Min. Gebrauchtemperatur³	-20 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	2 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	10,5 pH
GTIN-13 Nummer	5705020006180
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705020006187
Zolltarif	83025000
Ursprungsland	China

Neue Geräte sollten daher vor der erstmaligen Verwendung mit Blick auf den geplanten Einsatzbereich, d.h. Lebensmittelproduktion mit hohem bzw. geringerem Risiko, allgemeine Krankenhausbereiche bzw. Intensivstationen, gereinigt, desinfiziert, sterilisiert und alle Etiketten entfernt werden.